штк
Отдел образования

Адмипис! рации Усгь-Донецкого района

ПРИКАЗ

29 декабря 2017 года № 350

Об организации работы
по противодействию коррупции
в сфере образования
Усть-Донецкого района в 2018 году

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации
эффективной рабо'гы по противодействию коррупции, устранения
порождающих ее причин, обеспечения правомерной деятельности
муниципальных образовательных организаций, защиты законных интерееов
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить План противодействия коррупции в сфере образования Усть-
Донецкого района на 2018 год (приложение 1).
2. Угвердить график выездных приемов граждан в подведомственных
образовательных организациях на 2018 год (приложение 2).
3. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции в сфере
образования Усть-Донецкого района на 2018 год (приложение 3).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
Админиетрации Уеть-Донецко] М. В. Гагу л ин а

Подготовлен Сироткиной С.П.